Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа №12»
ПРИКАЗ

19 сентября 2017 года                 х.Алтухов                                  № 85
Об утверждении  графика консультаций

по подготовке к ГИА - 2018
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график консультаций по подготовке к ГИА – 2018 в 9,11 классах.

2. Утвердить планы работы подготовки к ГИА по учебным предметам.

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

 «Средняя общеобразовательная школа №12»
В.Ф.Мищенко